

### **Referat fra møte mandag 12. oktober**

Knut Schou fra medlemskapskomiteen orienterte om prosessen omkring nye medlemmer og henstilte alle om å komme med forslag.

Han orienterte også om turen til Malaga til våren. Så langt er 10 par påmeldt. Alle ønsker å være der en uke.

Det er fortsatt ledige hotellrom slik at det er mulig for flere å melde seg på.

Thor Asbjørn kunne fortelle at det er allerede er solgt 255 sekker ved.

Det er dermed kun 89 sekker igjen.

Pakkingen til Litauen, i lagerokalene hos Bonden Sjuve, er i full gang. Det er innkommet mye utstyr.

Pakkingen foregår

Tirsdag kl.14.00 – 17.00

Onsdag kl.11.00 – 17.00

Torsdag kl.11.00 – 17.00

Lørdag kl.12.00 – 17.00

Merkedager:

Per Espen fylte søndag 67 år

Anders Heimdal fylte denne dag 70 år

Gratulerer!

### ***Berit hadde dagens tre-minutt og valgte å fortelle om forfatteren Karl Fredrik Normans bok «Tidløs medisin»***

Norman presenterer en teori om at samfunnet utvikler seg i fire repeterende trinn, en sirkel, som han finner igjen i en indiansk filosofi.

Den samme sirkelen kan også brukes til å forklare menneskelig utvikling, mener han.

Trinnene er verdi, tanke, handling og følelse.

Han mener i tillegg at man ved hjelp av flere tusen år gammel indianerfilosofi kan forstå mer av både samfunnsutviklingen og seg selv.

Berit avsluttet med å lese fire levere regler som her gjengis i sin helhet:

#### **VÆR REN I ORD**

Snakk med integritet. Si bare det du mener.

Unngå å misbruke ord til å snakke stygt om de selv eller sladre om andre .

#### **TA IKKE NOE PERSONLIG**

Ikke noe av det andre gjør, er på grunn av deg.

Det andre sier og gjør, er en projeksjon av deres

Egen virkelighet, deres drøm. Når du er immun mot andres meninger og handlinger, vil du ikke bli utsatt for unødig lidelse.

#### **LÆR Å FORUTSETTE TING**

Våg å stille spørsmål og uttrykke det du virkelig ønsker. Kommuniser med andre så klart du kan for å unngå misforståelser. Denne ene leveregel er nok til at du kan omskape livet ditt.

#### **GJØR ALLTID DITT BESTE**

Ditt beste vil forandre seg fra øyeblikk til øyeblikk. Det vil være annerledes når du er frisk enn når du er syk. Gjør ditt beste under alle omstendigheter, så vil du unngå å dømme deg selv og angre.

***Leder i programkomiteen, Brian, introduserte dagens programpost som var «Nytt fra mitt yrke»***

Thor Asbjørn orienterte om utviklingen inkassobransjen hadde vært gjennom. Resultatet av dette var at bransjen hadde bestemt seg for å kutte ut inkassoforeningen og arbeidet den hadde gjort. I stedet var ønsket å konsentrere seg om omdømmebygging.

Børre ga en meget interessant orientering om de utfordringene hans bedrift hadde i forbindelse med nedgangstid i maritim sektor.

Ole fortalte om hvordan det sto til med Flowtite Technology på Kullerød som har 60 ansatte.

Dag kunne deretter gi oss siste nytt om innsamling og distribusjon av el-bil batterier . Dette var en ny og arbeidskrevende oppgave for hans bedrift som krevde mye ressurser.

Til slutt orienterte undertegnede fra aktiviteten hos Brødrene Berggren .

Kjell Henry, referent.